惠市环协〔2022〕5 号

关于举办第十八期企业环境管理人员
培训（惠州）班的通知

各有关单位及人员：

为加强企事业单位管理人员对环保法律法规的一些热点难

点及相关的执法规范的理解，增强企业负责人员的守法意识、环

保意识和管理能力，加强企业环境管理制度的落实，完善企业环

境管理体系，增强企业突发环境预防与应对能力，确保各项污染

治理设施的稳定运行和达标排放，我会联合广东省环境保护产业

协会定于 2022 年九月中旬在惠州市举办第十八期企业环境管理

员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

企业负责人、环保主管、相关管理人员和技术人员；环保设

施运营现场的管理人员及相关人员。

二、培训时间及地点

培训时间：9 月 15-16 日，15 日上午 9 点上课；

培训地点：广东省惠州市（具体地点另行通知）。

三、培训内容

惠州市环境保护产业协会

— 2 —

（一）环保法及环保相关法律法规要求解读；

（二）企业环保法律风险与法律责任；

（三）企业环境管理内容；

（四）企业环境管理制度及环境管理台账；

（五）排污许可发证的证后管理工作；

（六）企业环境风险防范与应急预案编制。

培训班将邀请具有丰富环境管理实践经验的权威专家、知名

教授进行全面、系统、规范的培训。

四、其他事项

（一）培训报名：报名以自愿参加为原则，额满为止。参加

培训的人员由所在单位联系人统一于 9 月 10 日前将报名回执表、

培训费转账底单、身份证复印件发送到邮箱hzshbxh@163.com。

（二）培训使用统一的培训资料，培训结束后由广东省环境

保护产业协会颁发《企业环境管理员证书》。

（三）培训费用 1500 元/人（含教材、资料、证书等），提前

转账到协会账户。培训费可开增值税普通发票或增值税专用发票，

普通发票请填写 “付款单位名称”和“付款单位纳税人识别号”，

专用发票则需要填写代开增值税发票申请表全部信息。

汇款账号信息：

收款单位：广东省环境保护产业协会

开户银行：工商银行广州银山支行

银行账号：3602000809000362888

— 3 —

五、联系方式

广东省环境保护产业协会

联系人：陈诗良（13450296773） 刘丽霞

联系电话：020-83516859 邮箱：98742031@qq.com

联系地址：广州市越秀区小北路 65 号华宇大厦 18 楼 18A

惠州市环境保护产业协会

联系人：郭永好（13825465688） 黄延森

联系电话：0752-2589366 邮箱：hzshbxh@163.com

联系地址：惠州市惠城区江北街道办事处文昌一路 5 号惠州

荣灿中心写字楼 3511-3512 室

附件：第十八期企业环境管理人员培训（惠州）班报名回执

表

惠州市环境保护产业协会

2022 年 7 月 26 日

— 4 —

附件：

第十八期企业环境管理员培训（惠州）班报名回执表

（请认真填写以下表格信息，所填信息将用于发票开具和证书制作）

备注：此表复印有效，填好发送到 hzshbxh@163.com 邮箱。

单位名称

联系地址

联系人 手机

邮箱 传真

姓名 性别 身份证号码 手机号码 是否住宿

开票信息（□普票/□专票）

付款单位名称

付款单位纳税人识别号

付款单位地址、电话

付款单位开户银行、帐号

货物或应税劳务名称 企业环境管理员班培训费

金 额

收款单位名称 广东省环境保护产业协会